
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 18.06.12

F2−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

9 Siege
0 Unentschieden
8 Niederlagen

17  Spiele  27 : 24 Punkte und  109 : 73 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom   658   17

00000674 0236−2088   2 Hüfner Lennart   618   17     10

00000663 0223−7093   3 Lässig Lucas   536   16     48

00000345 0124−0014   4 Freitag Max   410   16     23

00000678 0240−7385   5 Zimmer Gino   364   14      4

00000714 0280−2861   6 Krück Dean−Lennox   259   16     10

00000340 0258−9887   7 Schulz Hagen   258   13

00000348 0129−5908   8 Huschga Junes Thees   206    9      2

00000814 0303−7261   9 Nguyen Hai Jonas    38    3

00000746 0168−0923  10 Triebler Julian    33    1      1

00000676 0237−4585  11 Krug Dani    25    2

00000568 0237−4589  12 Kroeker Fabian    15    1      1

00000770 0285−8231  13 Schnatz Leon    10    1

00000771 0285−8229  14 Heinze Vincent    10    1

 3440     99  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 18.06.12

F2−Junioren

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

5  Spiele  6 : 9 Punkte und  7 : 9 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom    50    5

00000340 0258−9887   2 Schulz Hagen    40    5

00000345 0124−0014   3 Freitag Max    40    5      4

00000348 0129−5908   4 Huschga Junes Thees    40    5

00000674 0236−2088   5 Hüfner Lennart    40    5      1

00000676 0237−4585   6 Krug Dani    40    5      1

  250      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 18.06.12

F2−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

9  Spiele  21 : 6 Punkte und  26 : 9 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom   110    9

00000674 0236−2088   2 Hüfner Lennart    80    9      2

00000345 0124−0014   3 Freitag Max    75    9      5

00000663 0223−7093   4 Lässig Lucas    75    9     16

00000340 0258−9887   5 Schulz Hagen    70    9

00000348 0129−5908   6 Huschga Junes Thees    70    9      1

00000678 0240−7385   7 Zimmer Gino    70    9

  550     24  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Neiße  Saison 2011/2012 Stand : 18.06.12

F2−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
1 Niederlage

4  Spiele  7 : 5 Punkte und  6 : 4 Tore

00000576 0158−7112   1 Siegel Tom    48    4

00000340 0258−9887   2 Schulz Hagen    32    4

00000345 0124−0014   3 Freitag Max    32    4      3

00000663 0223−7093   4 Lässig Lucas    32    4      2

00000674 0236−2088   5 Hüfner Lennart    32    4

00000678 0240−7385   6 Zimmer Gino    32    4

00000714 0280−2861   7 Krück Dean−Lennox    32    4      1

  240      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


